

# **Easter Trail Treat Bag Ingredient Information**

## **Haribo Giant Strawbs Gone Mini Bags 16g**

Glucose Syrup, Sugar, Starch, Acid: Citric Acid, Fruit And Plant Concentrates: Aronia, Blackcurrant, Elderberry, Grape, Lemon, Orange, Safflower; Sunflower Oil; Flavouring; Glazing Agent: Beeswax; Elderberry Extract.

## **Swizzels Fruity Pops**

Sugar, Glucose Syrup, Acidity Regulator: Citric Acid; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Curcumin, Paprika Extract.

## **Barratt Fruit Salad Chews**

Glucose syrup, Sugar, Palm oil, Acid (Citric acid), Hydrolysed Pea Protein, Flavourings, Fruit Juice Concentrates (Pineapple, Apple), Colours (Anthocyanins, Paprika Extract), Acidity Regulator (Trisodium Citrate)

Choking Warning: Not suitable for children under 36 months.

## **Swizzels Original Fizzers**

Sugar, Acidity Regulator: Malic Acid, Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate, Flavourings, Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika Extract.

## **Fruittella Juicy Chews**

Glucose Syrup, Sugar, Fruit Juices From Concentrate (Orange, Lemon, Strawberry) (3%), Coconut Oil, Acid (Citric Acid, Malic Acid), Maltodextrin Emulsifiers (Mono- And Diglycerides Of Fatty Acids, Sucrose Esters Of Fatty Acids), Humectant (Glycerol), Gelling Agent (Gum Arabic), Thickener (Gellan Gum).

**Whilst every effort has been taken to ensure the accuracy of the product information provided, products and their ingredients may change. YOU ARE ADVISED TO ALWAYS READ THE PRODUCT LABEL FOR INGREDIENTS, NUTRITION, DIETARY CLAIMS AND ALLERGENS.**